
 
 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
 

Specifikace veřejné zakázky: 

Číslo a název zakázky (pod kterým byla 

uveřejněna na www.esfcr.cz) 
12245 – Vzdělávací portál města Lovosice 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002867 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců města Lovosice 

Uveřejnění výzvy k podání nabídek 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na www.esfcr,cz  dne 
18. 4. 2018, od uveřejnění proběhlo do nejzazšího termínu pro 
podání nabídek 25 dní.

1 
 

 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

zastoupený:  Ing. Milan Dian, Ph.D. , starosta města 
IČ:    002 63 991 

osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 

 
tímto 

 
R O Z H O D U J E 

 
o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu, zadávané mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v souladu se směrnicí Rady města Lovosice č. 
1/2017 s názvem: 

 

„Vzdělávací portál města Lovosice“                     
 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče 
Obchodní firma nebo název: Rentel, a.s. 
Sídlo:  Pod Třešněmi 1120/18A, 152 00 Praha 5   
IČ:           261 28 233 
DIČ:            CZ261 28 233               

 
 
 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Lovosicích dne 26.06.2018    

 

Ing. Milan Dian, Ph.D. 

 

                                                 
 

http://www.esfcr.cz/
http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070

		2018-06-26T09:43:42+0000
	Not specified




